ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020– SESAU
REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 020601.006740/19-71 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados que a Sessão Pública
referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia 11/02/2020, às 09:30h (horário de Brasília), cujo objeto é a Aquisição
de equipamentos (Bomba Pulverizador Costal Aspersora, Termonebulizador tipo Fog), conforme especificações e
quantitativos constantes no Anexo I, para atender a Gerência Núcleo Estadual e Controle da Malária pertencente à
Coordenadoria Geral de Vigilância em Saúde, através de recursos da Portaria Nº 2565/2016, para atender a SESAU –
Roraima, fica SUSPENSO “SINE DIE”, para adequações no Termo de Referência. Na oportunidade, informamos ainda,
que após as adequações, o certame será publicado novamente em data oportuna.

Boa Vista – RR, 26 de Março de 2020.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS
PREGOEIRO/CSL/SESAU-RR